
Provinciale Pony Indoor 16 februari 2020

LOCATIE: Damburg Bocholt AANVANG: 8h30

Stijl omloop

1 Stijlomloop A-Beginnelingen 5x  = 2x prijs

S-101 GEENS JANNE HEUSDEN LUANA 100033605

S-102 GEEBELEN LORE PEER BERT 100037190

S-103 STERKENS JAAN GENK BENNIE 100037085

S-104 KELCHTERMANS GIEL BOCHOLT SINTELS KIMBERLEY 100040249

S-105 BOSCH ALEXANDER GENK GOOD HOPE'S WILLY'S 100046812

2 Stijlomloop B-Beginnelingen 14X = 3 PRIJS

S-201 ABEELS FEBE VLIJTINGEN REBEL DJ 100036845

S-202 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG BANJO R 100048593

S-203 LOOS SEPPE NEERPELT ROEVENTERPEELHOEVE 

RICCO

100037429

S-204 VERSPREET ILONA LEOPOLDSBURG TORNADO 100036994

S-205 GEENS GEIKE HEUSDEN FLUPKE 100036668

S-206 VLIEGEN LOWIE BOCHOLT BEAUTY 100044162

S-207 KELCHTERMANS GIEL BOCHOLT ULRIKA VAN HET 

EEROPAHOF

100045140

S-208 MERCKEN LINDE HOESELT CILLAARSHOEK'S APART 100047395

S-209 LEEN FREE PEER HP CELEGANCE 100041805

S-210 JANSEN HANNE HECHTEL-EKSEL INDY 100042619

S-211 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG DIRK 100036265

S-212 PEETERS LUNA OVERPELT DESTINY 100042638

S-213 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN LASER VAN DE MEREYT 100047992

S-214 LOOS THORBEN HEUSDEN SUMATHY 100031911

3 Stijlomloop C-Beginnelingen 13X = 3 PRIJS

S-301 BOSCH KATRIJN GENK FALCO VAN DER VELDEN 100037359

S-302 MERCKEN JANNE HOESELT ARROW EMELWERTH DE 

LA LOENA

100042447

S-303 BLEYEN MARIE-LAURE BOCHOLT INDRA D'INSEGOTTE 100045319

S-304 VAN DIJCK KATO LOMMEL SILVI'S BOY 100032299

S-305 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG LEONARD 100036643



S-306 SCHROYEN EMMA MEEUWEN FERRO 100048438

S-307 LEEN FREE PEER SPIRIT 100043589

S-308 KUPPENS NICK STEVOORT MISS SALLY 100041243

S-309 CORENS JANA OVERPELT BLIXE 100037212

S-310 BOMANS LINS MEEUWEN ELFIE FERRARI 

ENGELBERTUSHOEVE

100038664

S-311 JANSSEN JARNE BOCHOLT FLIKA 100042308

S-312 NULENS MICHELLE VLIJTINGEN SUNSHINE B 100047396

S-313 MEEUS JILL HEUSDEN IMKE VAN DE SCHOM 100043436

4 Stijlomloop B-Licht 5X = 2 PRIJS

S-401 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG JOLIE 100026862

S-402 VLIEGEN CATHO BOCHOLT SPIRIT 100037215

S-403 BLEYEN MARIE-LAURE BOCHOLT BONITA VAN 'T 

HOOGWIELKE

100034073

S-404 GEERITS FLORE BOCHOLT KAATJE 100030030

S-405 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN LILA VAN DEN HOEK 100047991

5 Stijlomloop D Beginnelingen 27X = 6 PRIJS

S-501 GEENS JANNE HEUSDEN IDEAL VAN DE 

VONDELHOEVE

100047593

S-502 PALMANS SIMON PEER BON VIVANT'S CONTELLO 100038759

S-503 HAELS ANOUK MOLENBEERSEL 'T HASSELT SCHROTIE'S PASSION 

GIRL

100031829

S-504 DE SAEDELEIR GREG HAMONT HANNES VAN DE 

DELTHOEVE

100034727

S-505 VERHEYEN SARAH VLIJTINGEN LUNA VAN 'T 

POISKESHOF

100048062

S-506 CORENS JANA OVERPELT HUNTER VAN HET 

BLOEMHOF

100042790

S-507 GOVAERTS MELANIE STEVOORT SCHAFFELAAR'S LAST 

DANCE

100037563

S-508 KINABLE MAYA GENK WANNES 100040566

S-509 GOORMAN ELLEN NEERPELT KILKENNY 100037434

S-510 VLIEGEN CATHO BOCHOLT BOAZ VAN DE 

TEUNISHOEVE

100046808

S-511 VERMEIRE BO HEUSDEN GRACE 100036854

S-512 JONKERS NATASHA OVERPELT GOOD LUCK 100044418

S-513 LOOS THORBEN HEUSDEN K. HOSTA 100048044

S-514 BOSCH OLIVIER GENK SHELLY LEUNS VELD’S 

ELEGANT

100026341

S-515 GEURTS JULIE GENK HATTRICK WHITNEY 100048645

S-516 HAELDERMANS LINDE BOCHOLT FIDJI VAN DE 

KEMPENHOEVE

100037462

S-517 VANSTRAELEN NIELS VLIJTINGEN CASPER 100043442

S-518 KERKHOFS GIEL BOCHOLT FANCY 100037273

S-519 KUPPENS NICK STEVOORT DIVA 100045384

S-520 POUDERS ANISSA HECHTEL-EKSEL TAYOU VAN DEN 

HAAGAKKERS

100042456



S-520A BREPOELS SAAR VLIJTINGEN BS-TECHNICS JUNE 100038562

S-521 VOSSEN MINNE BOCHOLT CUPIDO VAN HET 

GREEVENHOF Z

100042552

S-522 LOOS ARNE NEERPELT KHIIMORI 100043311

S-523 STEGEN CARLOTTA VLIJTINGEN PACIFIC JS 100042562

S-524 CEYSSENS ELISE MEEUWEN AFELIO VAN DE 

KERKENBULCK

100043777

S-525 JANSSEN JENNICK BOCHOLT ULYSSE DU MARON 100045318

S-526 HARTKAMP LUNA OVERPELT BACARDI COLA 435 

350281704

100038587

S-527 GEURTS JULIE GENK INDRA'S ECLIPS 100044087

6 Stijlomloop C Licht 5X = 2 PRIJS

S-605 LOOS JADE OVERPELT PIMMEKE 100040152

S-604 JANSEN FEMKE HECHTEL-EKSEL BENTO 100038592

S-603 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG FILINI 100041631

S-602 HAELS ANOUK MOLENBEERSEL 'T HASSELT LORENZ 100024206

S-601 VERHEYEN SARAH VLIJTINGEN SALLY 100042785

7 Stijlomloop D Licht 16X = 4 PRIJS

S-701 VANDEBOSCH NORE PEER PALINO VAN DE 

BEEKERHEIDE

100037210

S-702 GEURTS KAAT BOCHOLT CORNE'S HEIDY 100037460

S-703 MOORS JULIE MEEUWEN PAINT BALL GIRL 100034855

S-704 COX KARLIJN OVERPELT SENSATION VAN 'T LAAR 100040508

S-705 VOSSEN MINNE BOCHOLT INJAS 100042553

S-706 POUDERS ANISSA HECHTEL-EKSEL SOCRATES OPTIMUS 100047376

S-707 LOENDERS LORE BOCHOLT PANTHERO 100042212

S-708 VRANKEN DRIES VLIJTINGEN EDELWEISS DU GRAND 

LYS

100037671

S-709 WITHOFS SOFIE VLIJTINGEN KA VAN ORCHID 100046335

S-710 BREPOELS SAAR VLIJTINGEN POWERGIRL 100043828

S-711 LOOS JADE OVERPELT BON JOVI 100043509

S-712 VLEKKEN NOEMIE VLIJTINGEN BLOKLAND'S CAROLA 100047990

S-713 TIJSKENS LAURE BOCHOLT ELLA DE L'HUITRELLE 100037245

S-714 VANDEBOSCH NORE PEER NIKITA 100037211

S-715 GEURTS KAAT BOCHOLT LEX VAN HET KLEINHOF 100032400

8 Stijlomloop C Midden 2X = 1 PRIJS

S-801 STEGEN CARLOTTA VLIJTINGEN HELABA D'INSEGOTTE 100032431

S-802 TIJSKENS LAURE BOCHOLT WELCO VAN FARASOHOF 100028204



9 Stijlomloop D Midden 3x = 1PRIJS

S-901 LOENDERS LORE BOCHOLT LUNA 100030637

S-902 TIJSKENS LAURE BOCHOLT NAVAYO 100045141

S-903 LOENDERS LORE BOCHOLT BLIKSEM 100045287

Interclub Startlijst volgt nog

Bar-A 2 fase:

10 Bar-A omloop AB 5X = 2 PRIJS

B-101 GEEBELEN LORE PEER BERT 100037190

B-102 GEENS JANNE HEUSDEN LUANA 100033605

B-103 STERKENS JAAN GENK BENNIE 100037085

B-104 KELCHTERMANS GIEL BOCHOLT SINTELS KIMBERLEY 100040249

B-105 BOSCH ALEXANDER GENK GOOD HOPE'S WILLY'S 100046812

11 Bar-A omloop BB 14X = 4 PRIJS

B-201 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG DIRK 100036265

B-202 GEENS GEIKE HEUSDEN FLUPKE 100036668

B-203 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN LASER VAN DE MEREYT 100047992

B-204 ABEELS FEBE VLIJTINGEN REBEL DJ 100036845

B-205 KELCHTERMANS GIEL BOCHOLT ULRIKA VAN HET 

EEROPAHOF

100045140

B-206 MERCKEN LINDE HOESELT CILLAARSHOEK'S APART 100047395

B-207 LOOS SEPPE NEERPELT ROEVENTERPEELHOEVE 

RICCO

100037429

B-208 VLIEGEN LOWIE BOCHOLT BEAUTY 100044162

B-209 LOOS THORBEN HEUSDEN SUMATHY 100031911

B-210 LEEN FREE PEER HP CELEGANCE 100041805

B-211 PEETERS LUNA OVERPELT DESTINY 100042638

B-212 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG BANJO R 100048593

B-213 VERSPREET ILONA LEOPOLDSBURG TORNADO 100036994

B-214 JANSEN HANNE HECHTEL-EKSEL INDY 100042619

12 Bar-A omloop CB 11X = 3 PRIJS

B-301 NULENS MICHELLE VLIJTINGEN SUNSHINE B 100042447



B-302 BOMANS LINS MEEUWEN ELFIE FERRARI 

ENGELBERTUSHOEVE

100032299

B-303 JANSSEN JARNE BOCHOLT FLIKA 100045319

B-304 CORENS JANA OVERPELT BLIXE 100043589

B-305 BLEYEN MARIE-LAURE BOCHOLT INDRA D'INSEGOTTE 100042308

B-306 VAN DIJCK KATO LOMMEL SILVI'S BOY 100038664

B-307 LEEN FREE PEER SPIRIT 100037212

B-308 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG LEONARD 100048438

B-309 BOSCH KATRIJN GENK FALCO VAN DER VELDEN 100043436

B-310 MERCKEN JANNE HOESELT ARROW EMELWERTH DE 

LA LOENA

100047396

B-311 KUPPENS NICK STEVOORT MISS SALLY 100041243

Prijsuitreiking AB en BB + Verhogen en verkennen.

13 Bar-A omloop DB 24X = 7 PRIJS

B-401 GEURTS JULIE GENK HATTRICK WHITNEY 100048645

B-402 LOOS ARNE NEERPELT KHIIMORI 100043311

B-403 CORENS JANA OVERPELT HUNTER VAN HET 

BLOEMHOF

100042790

B-404 STEGEN CARLOTTA VLIJTINGEN PACIFIC JS 100042562

B-405 VOSSEN MINNE BOCHOLT CUPIDO VAN HET 

GREEVENHOF Z

100042552

B-406 GOVAERTS MELANIE STEVOORT SCHAFFELAAR'S LAST 

DANCE

100037563

B-407 VERMEIRE BO HEUSDEN GRACE 100036854

B-408 VERHEYEN SARAH VLIJTINGEN LUNA VAN 'T 

POISKESHOF

100048062

B-408A BREPOELS SAAR VLIJTINGEN BS_TECHNICS JUNE 100038562

B-409 VANSTRAELEN NIELS VLIJTINGEN CASPER 100043442

B-410 LOOS THORBEN HEUSDEN K. HOSTA 100048044

B-411 KUPPENS NICK STEVOORT DIVA 100045384

B-412 GEURTS JULIE GENK INDRA'S ECLIPS 100044087

B-413 KERKHOFS GIEL BOCHOLT FANCY 100037273

B-414 DE SAEDELEIR GREG HAMONT HANNES VAN DE 

DELTHOEVE

100034727

B-415 VLIEGEN CATHO BOCHOLT BOAZ VAN DE 

TEUNISHOEVE

100046808

B-416 POUDERS ANISSA HECHTEL-EKSEL TAYOU VAN DEN 

HAAGAKKERS

100042456

B-417 HAELDERMANS LINDE BOCHOLT FIDJI VAN DE 

KEMPENHOEVE

100037462

B-418 GOORMAN ELLEN NEERPELT KILKENNY 100037434

B-419 BOSCH OLIVIER GENK SHELLY LEUNS VELD’S 

ELEGANT

100026341

B-420 JONKERS NATASHA OVERPELT GOOD LUCK 100044418

B-421 JANSSEN JENNICK BOCHOLT ULYSSE DU MARON 100045318



B-422 GEENS JANNE HEUSDEN IDEAL VAN DE 

VONDELHOEVE

100047593

B-423 HARTKAMP LUNA OVERPELT BACARDI COLA 435 

350281704

100038587

B-424 CEYSSENS ELISE MEEUWEN AFELIO VAN DE 

KERKENBULCK

100043777

14 Bar-A omloop BL 4X = 2 PRIJS

B-501 VLEKKEN PAULINE VLIJTINGEN LILA VAN DEN HOEK 100047991

B-502 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG JOLIE 100026862

B-503 VLIEGEN CATHO BOCHOLT SPIRIT 100037215

B-504 GEERITS FLORE BOCHOLT KAATJE 100030030

Prijsuitreiking CB en DB + Verhogen en verkennen.

15 Bar-A omloop CL 5X = 2 PRIJS

B-601 HAELS ANOUK MOLENBEERSEL 'T HASSELT LORENZ 100024206

B-602 VERHEYEN SARAH VLIJTINGEN SALLY 100042785

B-603 JANSEN FEMKE HECHTEL-EKSEL BENTO 100038592

B-604 LOOS JADE OVERPELT PIMMEKE 100040152

B-605 BLEYEN RHUNE LEOPOLDSBURG FILINI 100041631

16 Bar-A omloop DL 13X = 4 PRIJS

B-701 GEURTS KAAT BOCHOLT CORNE'S HEIDY 100037460

B-702 MOORS JULIE MEEUWEN PAINT BALL GIRL 100034855

B-703 LOOS JADE OVERPELT BON JOVI 100043509

B-704 LOENDERS LORE BOCHOLT PANTHERO 100042212



B-705 WITHOFS SOFIE VLIJTINGEN KA VAN ORCHID 100046335

B-706 POUDERS ANISSA HECHTEL-EKSEL SOCRATES OPTIMUS 100047376

B-707 VRANKEN DRIES VLIJTINGEN EDELWEISS DU GRAND 

LYS

100037671

B-708 VOSSEN MINNE BOCHOLT INJAS 100042553

B-709 COX KARLIJN OVERPELT SENSATION VAN 'T LAAR 100040508

B-710 VLEKKEN NOEMIE VLIJTINGEN BLOKLAND'S CAROLA 100047990

B-711 GEURTS KAAT BOCHOLT LEX VAN HET KLEINHOF 100032400

B-712 BREPOELS SAAR VLIJTINGEN POWERGIRL 100043828

B-713 TIJSKENS LAURE BOCHOLT ELLA DE L'HUITRELLE 100037245

17 Bar-A omloop CM 2X = 1 PRIJS 

B-801 TIJSKENS LAURE BOCHOLT WELCO VAN FARASOHOF 100028204

B-802 STEGEN CARLOTTA VLIJTINGEN HELABA D'INSEGOTTE 100032431

18 Bar-A omloop DM 2X = 1 PRIJS

B-901 LOENDERS LORE BOCHOLT LUNA 100030637

B-902 TIJSKENS LAURE BOCHOLT NAVAYO 100045141

B-903 LOENDERS LORE BOCHOLT BLIKSEM 100045287

Prijsuitreiking BL, CL, DL, CM en DM

EINDE

Startlijst interclub volgens stokmaat   16/02/2020

B pony's
I-100

I-102 B

I-103 Geerits Flore Kaatje Bocholt B

I-104 Seppe Loos Ricco Neerpelt B

I-105 Luna Peeters Destiny Overpelt B

I-106 Catho Vliegen Spirit Bocholt B

I-107 Hanne Jansen Indy Hechtel-Eksel B



I-108 Vlekken Pauline Lila vd Hoek Vlijtingen B

C pony's
I-200

I-201 C

I-202 Laure Tijskens Welco Bocholt C

I-203 Kato Vandijck Boy Lommel / Neerpelt C

I-204 Jade Loos Pimmeke Overpelt C

I-205 Marie-Laura Bleyen Indra Bocholt C

I-206 Femke Jansen Bento Hechtel-Eksel C

I-207 Hechtel-Eksel  ?? C

I-208 Sarah Verheyen Sally Vlijtingen C

I-209 Carlotta Stegen Helaba Vlijtingen C

D pony's
I-300

I-301

I-302 Minne Vossen Injas Bocholt D

I-303 Lore Loenders Bliksem Bocholt D

I-304 Ellen Goorman Kikkenny Neerpelt D

I-305 Arne Loos Khimori Neerpelt D

I-306 Natasha Jonkers Good Luck Overpelt D

I-307 Luna Hartkamp Bacardi Cola Overpelt D

I-308 Yennick Janssen Ulysse du Maron Bocholt D

I-309 Kaat Geurts Lex v h Kleinhof Bocholt D

I-310 Hechtel-Eksel ?? D

I-311 Anissa Pouders Tajoux Hechtel-Eksel D

I-312 Saar Brepoels Powergirl Vlijtingen D


